Reporte del Torneo

MENORES
COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Domingo, 17 de Septiembre del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS COCHABAMBA

Direccion: Av. Ramon Rivero S/N.
Telefono: 4257080 Fax: 4257080
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: LUDWIG HERRERA

Telefono: 70768956 Email: ludtommy@yahoo.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16
MENORES G3 12

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 16 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Sabado, 07 de Octubre del

2023

Domingo, 17 de
Septiembre del 2023

Jueves, 05 de Octubre del

2023
14:00

desde el Domingo, 17 de
Septiembre del 2023

Miercoles, 04 de Octubre
del 2023

desde el Domingo, 12 de
Mayo del 2024

Martes, 10 de Octubre del

Fecha Fin: 2023
Fecha Fin Miercoles, 04 de Octubre
Inscripcion: del 2023

Jueves, 14 de Septiembre
del 2023 18:00

16:30

Domingo, 17 de
Septiembre del 2023

Fecha Sorteo:
Horario Firmas hasta:

hasta el

Domingo, 12 de Mayo del
2024

Miercoles, 04 de Octubre del 2023

hasta el

[
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Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Asociacion

Sl

Nombre delegado Celular Correo electrénico

MENORES G3 16 - Damas (15 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
. CLUB DE TENIS ,
1 Sofia Otero 42 2010712008 (15) {5 cpiABAMBA (CE) 28-09-2023 2:36  AD
Luciana Rafaela CLUB DE TENIS )
2 pguine 66 01/09/2009 (14) /i ABAMEBA (CB) 28-09-2023 11:19  AD
3 Adriana Omonte 69 12/03/2008 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 02-10-2023 21:32 AD
Renata Valeria CLUB DE TENIS )
Z A 71 10/08/2007 (16) S0y ABAMBA (CE) 04-10-2023 10:23  AD
5 Luz Belen Andrade 86 08/11/2009 (14) ACADEMIA G-5 (CB) 24-09-20238:36  AD
Biserka Alexia COUNTRY CLUB )
6 borey 97 20/04/2008 (16) SO ABAMBA (CE) 27-09-2023 19:43  AD
. . CLUB DE TENIS _
Camila Prudencio 99 04/12/2008 (15) COCHABAMBA (CB) 26-09-2023 21:31 AD
8 Karen Padilla 117 19/04/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 23-09-202311:9  AD
COUNTRY CLUB _
9 Constanza Reque 163 30/04/2009 (15) COCHABAMBA (CB) 27-09-2023 8:37 AD
10 CamilaVildoso 163  16/04/2008 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 25-09-2023 22:11  AD
Zoe Valentina COUNTRY CLUB )
11 g 163 2410812009 (14) {0 ABAMBA (CB) 04-10-2023 18:40 AD
Mariana Leny CLUB DE TENIS .
12 oo 163 16/07/2008 (15) {0 ABAMBA (CB) 01-10-202310:3  AD
13 Melany Ledezma 17/07/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 26-09-2023 12:36  AD
14 E‘SEZQB;""”'Z 22/07/2010 (13) ACADEMIA G-5 (CB) 25-09-2023 13:51  AD
15 E'J'iszzg"aa”a”a 22/07/2010 (13) ACADEMIA G-5 (CB) 25-09-2023 13:49  AD
MENORES G3 16 - Varones (20 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
CLUB DE TENIS ,
1 Fernando Saunero 28 03/08/2007 (16) COCHABAMBA (CB) 26-09-2023 17:58 AD
p  Victor Hugo 33 08/05/2008 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 28-09-2023 11:20 AD
Medrano
3 I\Sﬂz?'zandre 34 22/10/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 03-10-2023 17:48 AD
4 ggf:igo Daniel 54 12/08/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 01-10-2023 16:11  AD
5 Juan Pablo 50 10/04/2008 (16) C-YB MUNICIPAL DETENIS 57 g 5093 1902 AD
Canelas (CB)
g Adranlignacio g, 02/11/2007 (16) ACADEMIA G-5 (CB) 25-09-2023 17:26  AD

Castro

N
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Samuel Balcazar

Santiago Luka
Herbas

Facundo Matias
Zenteno

Alvaro Fabricio
Rojas

Santiago Flores

Diego Alejandro
Heredia

Edmundo Roca

Francisco Joaquin
Montalvo

Mathias Luis
Torrez

Jose Guillermo
Segura

Ramiro Vladimir
Pacheco

Dario Caero Caso

Ignacio Solis

Alvaro Leonardo
Castro

122

157

161

191

191

191

29/08/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
19/03/2009 (15) ~5=HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
2210112009 (15) £y cpiapAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
24/11/2007 (16) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
14/07/2008 (15) £ CHABAMBA (CB)

03/12/2009 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
25/0112009 (15) £ CiABAMBA (CB)

03/06/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

05/10/2010 (13) SSBHI\EX“%X ?CB)
14/1012010 (13) COCHABAVIBA E(;CB)
26/06/2010 (13) SSSHXEX&E\J ?CB)
2410412010 (14) CoCing avea (ce)
1300812010 (19) (o, amBA (Co)
24/07/2010 (13) g(L)UcingTnf [B\I/L\S(CB)

MENORES G3 12 - Damas (15 JUGADOREYS)

Nro Jugador
Rafaela Maya

1
Revollo

5 Laura Martina
Rodriguez

3 Emma Azero
Isabel Francisca

4
Fernandez

5 Maria Victoria
Jordan

6 Sofia Poppe

7 Micaela Garrett
Mariana Sofia

8
Toro

9 Martina Garrett

Luciana Cecilia
Cortes
Charlotte Doria
Medina

Ranking Edad

41

55

132

146

160

160

160

160

160

160

160

Club y Asoc.

17/12/2011 (12) gg%i,'i&;ﬁé'ﬂca)
011012012 (1) oy apanien (cB)
1911112012 (1) O iamAvBA (CB)
29/10/2012 (11) gggﬁ;@;@éﬁ E&;B)
23/04/2013 (11) gg‘éi,'ig,fﬁgf(cm
15/02/2013 (11) SSSHI\EXJEZ’ E(3<:B)
1511012012 (1) O i amANBA (CB)
14/02/2012 (12) gg%igggl\fgf(cm
15/10/2012 (11) gggﬁ}ﬁlﬁéﬁ E(gca)
181112012 (1) SO amAvEA (CB)
1600212013 (1) Oy amANBA (CB)

01-10-2023 20:30
26-09-2023 19:52

24-09-2023 18:9
03-10-2023 22:16
25-09-2023 10:35
03-10-2023 20:32
01-10-2023 1:8
29-09-2023 12:33
04-10-2023 16:21
26-09-2023 9:20
22-09-2023 23:6
26-09-2023 13:2
03-10-2023 15:3

04-10-2023 21:10

Fecha Inscripcion

04-10-2023 10:22
26-09-2023 21:24
01-10-2023 1:4
28-09-2023 15:35
25-09-2023 19:38
27-09-2023 9:57
28-09-2023 15:37
27-09-2023 17:44
28-09-2023 15:36
02-10-2023 15:49

03-10-2023 22:0

AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
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13

14

15

Camila Garcia

Lia Torres Ortiz

Victoria Alexia
Holzel

Rebeca Luciana
Zapata

160

160

CLUB DE TENIS
19/03/2013 (11) cocHaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
21/01/2012 (12) -5 cpyaBAMBA (CB)

02/10/2012 (11) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
27/01/2011 (13) s 5eHABAMBA (CB)

MENORES G3 12 - Varones (26 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Ignacio Matias
Sanchez

5 Jorge Kenzo
Sanchez

3 James Choque

4 Dael Bernardino
Choque

5 Alejandro Paz

6 Sebastian Guzman

7 SANTIAGO ARIEL
LOPEZ

8 Santiago Nicolas
Iriarte

9 Nicolas Quiroga

10 Christopher Miiller
Mariano Gabriel

11
Camacho

12 Mauricio Andrade
Nicolas Simon

13
Corrales

14 Facundo Aguirre

15 Yerar Marcelo
Choque

16 Santiago Avila
Dorian Alessandro

17 .
Martinez

18 Pedro Melean
Favio Andre Soria

19
Galvarro

20 Luka Fernandez

21 Nicolas Gaston
Zelada

22 Leonardo Duran

Ranking Edad

68

81

106

118
124
167

188

199

209

209

224

224

224

224

224

224

224
224
224

224

224

224

Club y Asoc.

30/03/2011 (13) gggﬁ;g;,&é_z I?CB)
1900112012 (12) CocyiapAvBA (CB)
OBI102011 (12) o cpipaawBA (CB)
21/02/2011 (13) gggﬁ;ﬁ;ﬁég?cm

03/09/2012 (11) Club de Tenis La Paz (LP)

COUNTRY CLUB
14/07/2012 (11) ~ L ABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
09/11/2012 (11) £y ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
27106/2011 (12) -5 cyaABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
17/09/2012 (11) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
05/09/2012 (11) ~ 5 eHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
14/01/2013 (11) - 5cyaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
807102012 (11) -5 cHaABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
02/05/2013 (11) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
09/12/2013 (10) ~ 5 cHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
14/02/2013 (11) - 5cpaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
10/12/2012 (11) 5 cpaBAMBA (CB)

03/04/2013 (11) (LP)

29/01/2013 (11) ACADEMIA G-5 (CB)
OUOSI2012 (11) SO iapABA (CE)
10012013 (1) Gy avBA (cB)
2L0412012 (12) S0 ins AvBA (Co)
2611012013 (10) S0 iapABA (CE)

Club Hipico Los Sargentos

28-09-2023 6:54
27-09-2023 21:14
04-10-2023 16:37

04-10-2023 15:42

Fecha Inscripcion

03-10-2023 7:15
25-09-2023 7:17
27-09-2023 15:15

25-09-2023 20:56
27-09-2023 12:4
25-09-2023 10:32

02-10-2023 20:43
21-09-2023 19:21
02-10-2023 6:10

02-10-2023 15:50
03-10-2023 10:50
26-09-2023 15:45
22-09-2023 17:50
28-09-2023 11:13
25-09-2023 20:54
04-10-2023 7:41

04-10-2023 15:14
03-10-2023 19:24
27-09-2023 22:21

28-09-2023 13:38
04-10-2023 17:47

22-09-2023 13:40

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD
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Javier Andrés CLUB DE TENIS

Flores 19/05/2011 (12) 5 cpaBAMBA (CB)
COUNTRY CLUB

02/03/2012 (12) - 5 caBAMBA (CB)

Pablo Armando CLUB MUNICIPAL DE TENIS

25 Herrera 27/11/2013 (10) ) 01-10-2023 22:46 AD

27-09-2023 16:59 AD

24 Emiliano Reque 27-09-2023 8:36  AD

CLUB DE TENIS

20/10/2011 (12) COCHABAMBA (CB) 28-09-2023 20:28 AD

26 Matias Barrios

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro

1  Thiago Mauricio Solis Bustamante Domingo, 01 de Octubre del 2023 a las 07:47
2 Joaquin Avila Fraija Lunes, 02 de Octubre del 2023 a las 15:16

3 Eduardo Olivo Daroca Martes, 03 de Octubre del 2023 a las 19:18

4 Luis Eduardo Moreno Justiniano Miercoles, 04 de Octubre del 2023 a las 14:56

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Franco Gumucio Lopez Miercoles, 04 de Octubre del 2023 a las 18:29
2 Jorge Matias Trigo Lazcano Miercoles, 04 de Octubre del 2023 a las 22:55

G312 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Rafaela Maya Revollo Aguilar w 77.00
2 Laura Martina Rodriguez Palacios F 61.00
3 Sofia Poppe Franco 3er 46.00
4 Emma Azero Garcia 4to 31.00
5 Isabel Francisca Fernandez Orellana 5to 23.00
6 Camila Garcia Levy 5to 23.00

(&)]
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10
11
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G3 12 (Draw 32) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro

© 0N 01T~ WN P
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G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

A W NP

Micaela Garrett Amusquivar

Lia Torres Ortiz Valdes

Mariana Sofia Toro Merida
Victoria Alexia Holzel Quiroga
Martina Garrett Amusquivar
Samantha Lizarazu Ayala
Charlotte Doria Medina Aviles
Maria Victoria Jordan Revollo
Rebeca Luciana Zapata Zeballos
Luciana Cecilia Cortes Quiroga

Jugador

Andres Ignacio Torre Antezana
Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Ignacio Matias Sanchez Cardona
Dael Bernardino Choque Huanca
Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
Jorge Kenzo Sanchez Velasco
Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Pedro Melean Medrano

Luka Fernandez Flores

Mauricio Andrade Rodriguez
Mariano Gabriel Camacho Orellana
Nicolas Quiroga Besse

Dorian Alessandro Martinez Quispe
Nicolas Gaston Zelada Garcia
Facundo Aguirre Perez

SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR
Leonardo Duran Ledezma

Santiago Nicolas Iriarte Lacaze
Pablo Armando Herrera Pinaya
Nicolas Simon Corrales Romero
Yerar Marcelo Choque Huanca
Matias Barrios Rios

James Choque Bernal

Sebastian Guzméan Espinoza

Favio Andre Soria Galvarro Blanco
Emiliano Reque Trigo

Christopher Muller Corro

Santiago Avila Morales

Jugador

Sofia Otero Saavedra

Luz Belen Andrade Villarroel
Camila Prudencio Daza
Luciana Rafaela Aguirre Perez

5to
5to
6to
7mo
13vo
13vo
9no
9no
13vo
13vo

Puesto

3er
4to
5to
5to
5to
5to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
13vo
13vo
13vo
13vo
9no
13vo
13vo
13vo
13vo
13vo
13vo

Puesto
w

F

SF

SF

23.00
23.00
22.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
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G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

© 0N O~ WN PP
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro

00 NO b~ WDNPR

Sofia Beatriz Luizaga Reinaga
Zoe Valentina Orozco Condori
Renata Valeria Revollo Aguilar
Isabela Zegada Osuna
Mariana Leny Zeballos Sotomayor
Adriana Omonte Soliz

Maria José Melgar Suarez
Biserka Alexia Perez Vranicic
Constanza Reque Trigo
Camila Vildoso Peredo

Melany Ledezma Torrez

Karen Padilla Alencar

Elisa Mariana Luizaga Reinaga

Jugador

Fernando Saunero De los Rios
Victor Hugo Medrano Mendoza
Jose Guillermo Segura Riccio
Rodrigo Daniel Garcia Ustariz
Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Sami Andre Manzur Iriarte
Samuel Balcazar Orellana
Leandro Andre Flores Urey
Mathias Luis Torrez San Miguel
Alvaro Fabricio Rojas Arias
Diego Alejandro Heredia Roca
José Andrey Prieto Pardo
Ignacio Solis Blanco

Juan Pablo Canelas Salazar
Santiago Flores Lobo

Alvaro Leonardo Castro Perez
Facundo Matias Zenteno Quiroga

Francisco Joaquin Montalvo Ledezma

Dario Caero Caso
Edmundo Roca Garcia
Santiago Luka Herbas Brun

Jugador

Renata Valeria Revollo Aguilar
Sofia Otero Saavedra

Adriana Omonte Soliz

Biserka Alexia Perez Vranicic
Luz Belen Andrade Villarroel
Luciana Rafaela Aguirre Perez
Camila Prudencio Daza
Ainara llla Lopez Ricaldi

QF
QF
QF
QF
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

© 0N Ok~ WDN P

el el e
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G3 12 (Draw 8) Tipo 1 Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro

© 0N O~ WDN P

el el e =
oA WNRERO

Karen Padilla Alencar

Sofia Beatriz Luizaga Reinaga
Isabela Zegada Osuna

Mariana Leny Zeballos Sotomayor
Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Melany Ledezma Torrez
Constanza Reque Trigo

Camila Vildoso Peredo

Jugador

Jose Guillermo Segura Riccio
Victor Hugo Medrano Mendoza
Fernando Saunero De los Rios
Rodrigo Daniel Garcia Ustariz
Alvaro Fabricio Rojas Arias
Edmundo Roca Garcia
Santiago Luka Herbas Brun
Dario Caero Caso

Francisco Joaquin Montalvo Ledezma
Leandro Andre Flores Urey
Sami Andre Manzur Iriarte
Diego Alejandro Heredia Roca
Samuel Balcazar Orellana
Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Ignacio Solis Blanco

Mathias Luis Torrez San Miguel

Jugador

Sofia Poppe Franco

Laura Martina Rodriguez Palacios
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Camila Garcia Levy

Emma Azero Garcia

Micaela Garrett Amusquivar
Martina Garrett Amusquivar
Isabel Francisca Fernandez Orellana
Mariana Sofia Toro Merida
Luciana Cecilia Cortes Quiroga
Lia Torres Ortiz Valdes

Samantha Lizarazu Ayala

Maria Victoria Jordan Revollo
Rebeca Luciana Zapata Zeballos
Victoria Alexia Holzel Quiroga
Charlotte Doria Medina Aviles

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
wW
w
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
W
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
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G3 12 (Draw 16) Tipo 1 Nivel B - DOBLES - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia W 64.00
2 Leonardo Angello Santa Cruz Rojas W 64.00
3 Ignacio Matias Sanchez Cardona F 51.00
4 Andres Ignacio Torre Antezana F 51.00
5 Santiago Nicolas Iriarte Lacaze SF 38.00
6 Pedro Melean Medrano SF 38.00
7 Andrés Benjamin Gumucio Vargas SF 38.00
8 Jorge Kenzo Sanchez Velasco SF 38.00
9 Christopher Muller Corro QF 26.00
10 Leonardo Duran Ledezma QF 26.00
11 Facundo Aguirre Perez QF 26.00
12 Mauricio Andrade Rodriguez QF 26.00
13 SANTIAGO ARIEL LOPEZ VACAFLOR QF 26.00
14 Dorian Alessandro Martinez Quispe QF 26.00
15 Yerar Marcelo Choque Huanca QF 26.00
16 Nicolas Quiroga Besse QF 26.00
17 Emiliano Reque Trigo R16 19.00
18 Favio Andre Soria Galvarro Blanco R16 19.00
19 Mariano Gabriel Camacho Orellana R16 19.00
20 Dael Bernardino Choque Huanca R16 19.00
21 Nicolas Simon Corrales Romero R16 19.00
22 James Choque Bernal R16 19.00
23 Sebastian Guzman Espinoza R16 19.00
24 Matias Barrios Rios R16 19.00
25 Santiago Avila Morales R16 19.00
26 Luka Fernandez Flores R16 19.00
27 Nicolas Gaston Zelada Garcia R16 19.00
28 Pablo Armando Herrera Pinaya R16 19.00




